
ZARZĄDZENIE NR OG/161/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększć dochody budżetowe o kwotę 36.450 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększć wydatki budżetowe o kwotę 36.450 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 54.740 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków bieżących 
związanych z infrastrukturą wodociągową i sanitacyjna wsi (rozdział 01010, § 4270 i § 4260) 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 38.034.786 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.801.430 zł 

b) dochody majątkowe: 7.233.356 zł 

2) Wydatki budżetowe: 38.760.222 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.745.120 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.015.102 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 725.436 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji komunalnych 
Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: 3EA0B1F7-E3D7-4395-B769-29CB14094D21. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/161/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 września 2012 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 36.450 - 6.122.928 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 30.000 - 325.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 30.000 - 325.000 

 85216  Zasiłki stałe 6.450 - 442.450 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 6.450 - 442.450 

   RAZEM: 36.450   

Id: 3EA0B1F7-E3D7-4395-B769-29CB14094D21. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/161/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 września 2012 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 62.817 8.077 3.534.020 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 62.817 8.077 3.052.183 

  4260 Zakup energii 22.079 - 33.606 

  4270 Zakup usług remontowych 32.661 - 32.661 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5.792 128.939 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.285 1.421.988 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.077 - 1.384.051 

600   Transport i łączność 765 765 1.073.124 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 765 - 98.565 
  4300 Zakup usług pozostałych 765 - 98.565 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  765 188.003 
  4430 Różne opłaty i składki  765 8.003 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000 20.000 1.579.066 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000 20.000 1.579.066 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10.000 15.000 
  4270 zakup usług remontowych - 10.000 80.587 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 - 191.500 

710   Działalność usługowa 10.000 10.000 173.546 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 10.000 134.546 
  4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 134.546 
 71095  Pozostała działalność 10.000 - 39.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 - 39.000 

750   Administracja publiczna 47.000 47.000 3.293.081 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45.000 45.000 2.709.038 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 20.000 258.976 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 5.000 34.825 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000 190.000 
  4270 Zakup usług remontowych - 10.000 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.000 - 370.922 
 75095  Pozostała działalność 2.000 2.000 364.466 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 - 7.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 80.750 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 1.000 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 10.000 1.705.348 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000 10.000 1.699.548 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 10.000 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 - 39.000 

758   Różne rozliczenia - 54.740 47.560 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 54.740 47.560 
  4810 Rezerwy - 54.740 47.560 

801   Oświata i wychowanie 62.911 62.911 13.289.235 
 80101  Szkoły podstawowe 8.361 36.516 6.334.958 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.052 - 3.190.347 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25.909 235.775 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 3.000 53.059 
  4260 Zakup energii - 3.280 156.110 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3EA0B1F7-E3D7-4395-B769-29CB14094D21. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług pozostałych - 1.200 141.796 
  4300 Zakup usług pozostałych - 2.007 109.864 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 720 2.945 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej - 400 13.400 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.309 - 187.317 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000 - 83.760 
 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 17.457 - 260.409 
  4210 Zakup nateriałów i wyposażenia 10.450 - 10.450 
  4260 Zakup energii 3.280 - 3.280 
  4270 Zakup usług pozostałych 1.200 - 1.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.007 - 2.007 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 120 - 120 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 400 - 400 

 80104  Przedszkola 8.100 12.100 1.698.470 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.100 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 - 61.700 
  4270 Zakup usług remontowych - 9.000 95.792 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.157 - 32.837 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 943 - 52.484 
 80110  Gimnazja 11.000 11.000 3.907.496 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 - 11.166 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 5.000 30.754 
  4260 Zakup energii - 3.000 96.625 
  4270 Zakup uslug remontowych - 3.000 26.835 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.073 - 70.935 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900 - 3.638 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.927 - 111.211 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 17.658 500 643.133 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.378 - 157.661 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.320 - 291.609 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 500 1.000 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 295 295 328.785 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 295 14.405 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 295 - 6.564 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  2.500 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.500 5.500 

852   Pomoc społeczna 36.450 - 7.393.099 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 30.000 - 466.375 

  3110 Świadczenia społeczne 30.000 - 466.375 

 85216  Zasiłki stałe 6.450 - 442.450 

  3110 Świadczenia społeczne 6.450 - 442.450 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.547 3.547 669.986 
 85401  Świetlice szkolne 3.547 3.547 421.061 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3.000 27.918 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500 - 267.163 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 - 49.212 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 547 - 7.321 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  547 20.996 

926   Kultura fizyczna 3.000 3.000 1.937.251 
 92601  Obiekty sportowe 3.000 3.000 331.412 
  4260 Zakup energii - 3.000 16.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 - 13.000 
   RAZEM: 256.490 220.040  

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3EA0B1F7-E3D7-4395-B769-29CB14094D21. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3EA0B1F7-E3D7-4395-B769-29CB14094D21. Podpisany Strona 3




